

# REFERANSLARIMIZDAN BAZILARI

AHTER İTHALAT İHRACAT TİC.LTD.ŞTİ	KEREM MODA TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş
AKTAŞ KONFEKSİYON SAN.TİC LTD.ŞTİ	KIZILARIK ÜMRAN YAT.KURAN KURSU
ALPEREN AYAKKABI SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ	KİLERHAN TOPLU YEMEK ÜRETİM TEM.
ALPİN ÇORAP SAN VE TİC A.Ş	KOMBASSAN KAĞIT MATBAA GIDA VE TEKSTİL SAN.TİC.A.Ş
ALTUĞ TEKSTİL SAN.TİC.LTD.ŞTİ	MARMARA BASKI EMPRİME TEKS.SAN.TİC.LTD.ŞTİ
ARPACILAR ENDÜSTRİYEL TASARIM MAKİNA OTOMOTİV	MAVİ AY GİYİM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
ATLAS TERSANECİLİK SAN.VE TİC.A.Ş	MEB METAL VE BİLEŞİKLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ
ATOMİK TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş	MEKSAN GİYİM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
AVCILAR EĞİTİME HİZMET DERNEĞİ	MOZETTA MİMARLIK İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
AZİZ BALIKÇILIK VE DENİZ TAŞIMACILIĞI LTD.ŞTİ	MUTHANA HASHİM MAHMOOD
BABACANTEKS ÖRME SAN. TİC. A. Ş	OBEL CIVATA A.Ş
BAUHAUS İNŞAAT MALZ.VE EV GEREÇLERİ LTD.ŞTİ	OBK ULUSLARARASI DIŞ TİC.LTD.ŞTİ
BEYOĞLU FETİHTEPE MERKEZ CAMİİ	OĞUZ OLUKLU MUKAVVA VE AMBALAJ SAN.TİC.A.Ş
BEYPAK STRECH FİLM AMBALAJ MAKİNA	OR-Gİ İLETİŞİM VE TEKSTİL SAN.TİC.LTD.ŞTİ
BİRLEŞİK TEKSTİL SAN.TİC.LTD.ŞTİ	ÖZVETU TEKSTİL İNŞ.GIDA İTH.İHR.TİC.LTD.ŞTİ
BİRLİK GROUP GİYİM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	Remas Redüktör ve Makina Sanayi A.Ş.
BİZ UNLU MAMULLER VE GIDA SAN.VE TİC.A.Ş	ROTA TEKSTİL NAK.İNŞ.TUR.GIDA
BOĞAZIÇI KUYUMCULUK GIDA TEKSTİL	SAFA SÖYLER
CAMIŞ AMBALAJ SAN. A.Ş.	SAMKA METAL AMBALAJ SANAYİ A.Ş
CAN TEKSTİL ENTEGRE TESİSLERİ	SEFAKÖY EĞİTİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ
CANKESEN GIDA ÜRÜN.İNŞ.TURZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	SEİR ÖRME SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
CANTEK TEKNİK HİZ.TİC.LTD.ŞTİ	SERCAN TEKSTİL SAN.TİC.LTD.ŞTİ
CÖMERT TEKSTİL	SERVİST TEK DANIŞMANLIK VE TEK.HİZ.LTD.ŞTİ
ÇARDAK HAVA MEYDAN KOMUTANLIĞI	SİNOP İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
ÇEÇEN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş	SU ARITMA DÜNYASI
ÇİFTAY İNŞ TAAH VE TİC. A.Ş.	TAN YAPI
DEPARES TESİSAT ISITMA SİS.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	TELPA TEKNOLOJİ HİZ.A.Ş
DESAR TEKSTİL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	TEZKİM TARIMSAL KİMYA SAN.VE TİC.A.Ş
DÖHLER GIDA SAN.A.Ş	TİMHAN KLİMA SOĞUTMA TEKS.KİM.
ENGRUP ELEKTRİK DIŞ TİC.LTD.ŞTİ	TİPİ SOĞUTMA VE ISITMA TEKNOLOJİLERİ
ERDAL ÇORAP SAN.VE TİC.A.Ş	Topkapı İplik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
ERGÜL KARGO OTOPARK TUR.NAKL.TİC.LTD.ŞTİ	TR DOKSAN ŞEHİR MOBİLYALARI
ERKON TEKSTİL DERİ GIDA SAN.VE	TUNA ALÜMİNYUM METAL KİMYA İNŞ.
FATİH ÖKÇE SAN.VE TİC.A.Ş	TY YALITIM İNŞAAT ENERJİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ
FERRO DÖKÜM SAN.VE DIŞ TİC.A.Ş	UĞUR TENEBE AMALAJ PLAST.SAN.A.Ş
FİNBA SOĞUKHAVA TESİSİ	ULUSLARARASI KAPTAN AHMET ERDOĞAN
GİSAN GEMİ İNŞA SAN. VE TİC.A.Ş	ÜMRANİYE ULU CAMİ KÜLTÜR VAKFI
GÜMÜŞTEPE ÖĞRENCİLERİ KORUMA VE YARDIM DERNEĞİ	VİP WATER ENDÜSTRİYEL TİC.LTD.ŞTİ
HB TEKSTİL	VİZYON YIKAMA
İNCİ MAKİNA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	Y MOMENTUM TEKSTİL DIŞ TİC.A.Ş
İNEGÖL FATİH DERNEĞİ	YILMAZ TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş
İSAPUR PLASTİK VE AMBALAJ SAN.DIŞ TİC.LTD.ŞTİ	ZAFER TEKSTİL ÜRÜNLERİ YIK.VE PA.BO.İNŞ.
KARATAŞ TEKSTİL VE ÖRME SAN.TİC.LTD.ŞTİ	ZEYNUR GIDA PAZARLAMA
KARDEŞLER TEKSTİL	ZİYAOĞLU TEKSTİL TİC.A.Ş



**DUYGU TİCARET**  
REVERSE OSMOSIS  
SU ARITMA SİSTEMİ



DT DUYGU DAY.TÜK.MAL.TİC.LTD.ŞTİ  
Kartaltepe Mah.Terakki Cd.No:23  
Bakırköy-İSTANBUL



0(212) 638 40 13

www.duygucaret.com.tr